EXTRATO

ADITIVO DE CONTRATO Nº 21/2024

Processo Administrativo N° 14/2024

CONTRATADA: ROBERTO DA SILVA JUNIOR, CNPJ: 30.099.249/0001-67.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO: Acréscimo qualitativo: Acompanhamento e fiscalização da execução da obra de reforma do
prédio histórico da Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

ÓRGÃO: 52 – DIRETORIA GERAL

UNIDADE: 01 – DIRETORIA GERAL

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

4.4.90.51.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

4.4.90.51.80 – Estudos e Projetos

VALOR: R$ 13.808,00 (treze mil, oitocentos e oito reais).

Tremembé, 19 de setembro de 2024.

___________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO
	Processo Administrativo N° 14/2024
	CONTRATADA: ROBERTO DA SILVA JUNIOR, CNPJ: 30.099.249/0001-67.

		2024-09-19T11:01:44-0300
	RICARDO ALEXANDRE DE TOLEDO:26483430833